UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KGVX          Quảng Ngãi, ngày 18 tháng  10  năm 2019
V/v truyền đạt ý kiến của

Chủ tịch UBND tỉnh

                                     Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Xây dựng;

- Tỉnh đoàn Quảng Ngãi;

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Tỉnh đoàn Quảng Ngãi tại Công văn số 1496-

CV/TĐTN-VP ngày 03/10/2019 về việc giải phóng mặt bằng, tái định cư, thu

hồi đất dự án Trung tâm hoạt động thanh thiếu nhi Quảng Ngãi, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các Sở: Xây dựng,

Tài nguyên và Môi trường, Tỉnh đoàn Quảng Ngãi, UBND thành phố Quảng

Ngãi và các cơ quan có liên quan, tham mưu, đề xuất UBND tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

các cơ quan nêu trên biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc501.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-10-18T03:52:55+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-18T06:46:27+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-18T06:46:28+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature